
No． 発注番号 発 注 名 称 発　注　概　要 契　約　者 契 約 金 額
（消費税等含む）

履 行 期 間 執 行 方 法
指名又
は参加
業者数

担 当 課

⿅角市⺠プール管理業務 1式

フィルタリングソフトウェアライセンス 1000ライセンス

ガラス清掃 1式

ガラス清掃 1式

貯水槽清掃・点検、水質検査 １式

貯水槽清掃・点検、水質検査 １式

小学校防火設備5校
中学校防火設備4校

遊具補修 市内公園６箇所 1式

令和7年9月30日 指名競争入札 4 総務学事課

3,892,900円

4 教総委-26
ガラス清掃業務委託（中
学校）

株式会社タクト
⿅角営業所

828,300円

総務学事課

2 総情-7
フィルタリングソフト
ウェアライセンス更新 株式会社オフィスケア秋田 990,000円 令和7年6月27日 指名競争入札 5 総務課

4 総務学事課

7 教総委-32
防火設備定期検査報告業
務委託（小中学校） 阿部設計 2,662,000円 令和7年11月30日 指名競争入札 4

指名競争入札 8 都市整備課

3 教総委-25
ガラス清掃業務委託（小
学校）

株式会社タクト
⿅角営業所

793,100円 令和7年9月30日 指名競争入札

8 公修-1
⿅角市都市公園遊具修繕

株式会社大永 1,056,000円 令和7年8月8日

総務学事課

6 教総委-28
貯水槽清掃業務委託（中
学校）

東北ビル管財株式会社
⿅角営業所

286,000円 令和7年9月30日 指名競争入札 5 総務学事課

スポーツ振興
課

5 教総委-27
貯水槽清掃業務委託（小
学校）

大館桂工業株式会社
⿅角営業所

269,500円 令和7年9月30日 指名競争入札 5

入札結果（物品購入、業務委託等）

令和 ７年 ５月 20日 入札執行

1 教ス委-4
⿅角市⺠プール管理業務
委託

株式会社タクト
⿅角営業所

令和7年9月30日 指名競争入札 5


